
 

 
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VILLAFRANCA D’ASTI (AT) 

P.zza Goria 

Tel.e Fax 0141943100   e-mail: atic810006@istruzione.it 

 

 

OGGETTO: Decreto di Pubblicazione Graduatoria Definitiva di Istituto III^ Fascia Personale 

A.T.A. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTA  la nota dell’U.S.T. Prot. n. U.0002605 del 12/09/2018 con la quale viene stabilito il 

giorno di pubblicazione della Graduatoria di Istituto di III^ Fascia Definitiva del 

Personale A.T.A. 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione, all’albo della Scuola, della Graduatoria di Istituto di III^ Fascia Definitiva del 

Personale A.T.A. nel giorno 14/09/2018. 

 

Ai sensi dell’art. 9 del D.M. n. 640/2017, dopo la pubblicazione della graduatoria da parte 

dell’Istituzione scolastica competente, la stessa è impugnabile unicamente con ricorso 

giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 

 

Contestualmente alla produzione delle graduatorie definitive, sarà disponibile agli 

aspiranti, tramite ISTANZE ON LINE, la funzione web di visualizzazione della posizione assunta 

nelle graduatorie. 

 

N.B.: Per effetto della Legge sulla Privacy le stampe pubblicate non contengono alcuni dati 

personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. 

 

Si rende noto che l’Ufficio, ai fini di agevolare le operazioni di copertura dei posti residui, sta   

valutando la possibilità di procedere mediante convocazione tramite Scuola polo. 

 

 Villafranca 14/09/2018 

 
 
                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof. Fabio POGGI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 

mailto:atic810006@istruzione.it


 


